



Warszawa, dnia 13.08.2024 r.

W-1.26.2.19.2024...KK
Dot. 172/24

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Dostawa środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie” – nr postępowania 172/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu bezpłatnej wymiany przez Wykonawcę ubrań, które będą posiadały logo "Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie", tj. kurtka ubrania ochronnego - letniego, zimowego oraz pilarza, płaszcz przeciwdeszczowe, kamizelki ostrzegawcze oraz koszulki t-shirt (informacja zawarta w Załączniku nr 3 tj. OPZ). Prośbę motywujemy tym, że wylogowana odzież nie nadaje się do sprzedaży, są to dodatkowe, niepotrzebne koszty. Nadmieniamy, że po przedstawieniu przez Zamawiającego indywidualnych rozmiarów Pracowników, odzież będzie dostarczona zgodnie z wymaganymi rozmiarami przedstawionymi w zamówieniu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający odstępuje od wymogu bezpłatnej wymiany asortymentu (ubrań i butów) w przypadku niedopasowania rozmiaru (Rozdział I pkt 9 Opisu przedmiotu zamówienia) i zmienia opis przedmiotu zamówienia:

W terminie do 3 dni od daty podpisania umowy Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu tabeli z rozmiarem ubrań i butów. Zamawiający w terminie do 4 dni od daty otrzymania ww. tabeli złoży pierwsze zamówienie.

Pytanie 3:

Proszę o wskazanie w jakim załączniku znajduje się opis przedmiotu zamówienia

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuję, że OBOWIĄZUJĄCY opis przedmiotu zamówienia zostaje zamieszczony wraz z udzielonymi niniejszym pismem odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający informuje, że kosztorys ofertowy oraz zał. nr 2 wykaz osób znajdują się w opublikowanym w dniu 13.08.2024 r, na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> pliku o nazwie **dokumentacja przetargowa.rar**

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2.4 kamizelki ostrzegawcze wykonane z tkaniny poliestrowej? Kamizelka o wskazanych parametrach nie występuje na rynku.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza kamizelki ostrzegawcze wykonane z tkaniny poliestrowej.

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania do SWZ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **25.09.2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT



Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **27.08.2024 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.08.2024 r. o godzinie 10:00, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Powinno być:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **28.09.2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **30.08.2024 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 30.08.2024 r. o godzinie 09:30, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia.

Opublikowane odpowiedzi/zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłokowski

Załącznik:

Zał. nr 1 – zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia